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
ulike forbruksmønster.

Energikarakter
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Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 100 000

Kommunale avgifter
Kr 8 324

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Fordelt på:
Eiendomsskatt kr 1 440,‑
Feiing og tilsyn kr 669,‑
Abonnement vann kr 1 770,‑
Kontroll/​​​​​​​tilsyn av minirenseanlegg kr 95,20
Renovasjon normalab. kr 3 978,75
Utvidet abonnement kr 371,25

I tillegg kommer forbruk vann per m3 kr 20,18.
Vann etter areal.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 381 816

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 1 450 900

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 82, bruksnummer 6 i Sør‑Odal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3415/​​​​​​​82/​​​​​​​6:
07.01.1981 ‑ Dokumentnr: 127 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
Med flere bestemmelser 
Rettighetshaver:Sør Odal kommune. 
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20.10.1926 ‑ Dokumentnr: 900102 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3415 Gnr:82 Bnr:5 

03.11.1965 ‑ Dokumentnr: 4640 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3415 Gnr:82 Bnr:16 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1798396 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0419 Gnr:82 Bnr:6 

18.03.1966 ‑ Dokumentnr: 886 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
Rettighet hefter i: Knr:3415 Gnr:82 Bnr:16 

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse
Disse bygningene er oppført før 1965, før plan‑ og  
bygningsloven kom. Det var derav ikke søknadsplikt  
for byggetiltak på oppføringstidspunktet og derav  
ingen krav til ferdigattest.

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  
foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig  
brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan  
tas i bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse  

betyr da at bygget ikke er lovlig tatt i bruk. 

Følgende bygninger på eiendommen er registrert  
tatt i bruk (TB) hos kommunen:
Enebolig, TB 
Garasje, registrert som revet/​​​​​​​brent (BR) 05.08.2019

Det finnes ingen godkjente bygningstegninger.
Byggesøknad mangler på tilbygg fra 2019.
Det foreligger ingen dokumentasjon rundt  
uavhengig kontroll av våtrommet.
Det foreligger en byggetillatelse fra 22.07.1987 for  
tilbygg/​​​​​​​omdisponering av hytte. Tilbygget er senere  
revet og bygget nytt med endret takfasade.  
Tilbygget er oppført uten byggemelding til  
kommunen og uten at nødvendig godkjennelse er  
gitt. Fra kommunen kan det komme reaksjoner  
overfor eier, ved f eks krav om fjerning, tilbakeføring  
eller krav om omsøking, ileggelse av  
overtredelsesgebyr mv. Kommunen kan kreve at  
dagens forskrifter og lovverk legges til grunn ved  
omsøking, disse setter bl. annet krav til takhøyde,  
lysflate, ventilasjon, rømningsvei, brannsikring,  
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